
NEXT REALITY Dům snů Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk 787 01 , Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1228/next-reality-dum-snu

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 102774

1 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemek Bydlení|Pardubický kraj, Ústí
nad Orlicí, Sudislav nad Orlicí, 13, 56201
56201, Sudislav nad Orlicí, Zvěstov

Celková plocha: 2 007 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud plánujete výstavbu rodinného domu a hledáte to správné místo, podívejte se na
nabídku pozemku určeného k výstavbě v obci Sudislav nad Orlicí.

Velkou výhodou je již vyřízené stavební povolení na výstavbu dvoupodlažního rodinného domu s garáží o dispozici
6+kk. Odpadne vám tak zásadní aktivita před samotnou stavbou, a to je administrativa. Pro vážné zájemce je k
nahlédnutí projektová dokumentace, podle které jsme pro lepší představu připravili vizualizaci budoucího stavu včetně
situace na pozemku.

V této lokalitě lze najít klid a zároveň dobrou dostupnost do nedalekého Ústí nad Orlicí, Chocně, Žamberka a
Letohradu.

K dispozici je celkem 2007 m2, přičemž napojení na inženýrské sítě (elektřina, voda a plyn) je na hranici pozemku či
dostupné do několika metrů.

Pro více informací volejte a domluvte si prohlídku. Výhodné financování nákupu pozemku a výstavby vám pomůžeme
zdarma zařídit. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102774.

Vyřizuje
Mgr. Veronika Chládková
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


